
 

 

Milé ženy a dívky, 
i šikovní chlapci a trpěliví muži 

přijďte na společná jarní setkání 2017 

 
                                                                                  
                                                                        * 
 

Zpracování skla pomocí Tiffany technologie 
které se bude konat v neděli 2. dubna od 13:00 hod. 

na obecním úřadě, 

                          odborně nás povede paní Štěpánka Kašparová - Umělecké zpracování skla 

 

  

 * 
  „Velikonoční tvoření z pedigu“ 

které se bude konat v sobotu 8. dubna od 14:00 hod. 

na obecním úřadě, 

odborně nás povede pan Marek Nejedlý - „Šikovné proutí“ 

 

 

* 
Výroba velikonočních dekorací 

která se bude konat v sobotu 15. dubna od 14:00 hod. 

na obecním úřadě, 

odborně nás povedou manželé Vlásenkovi 

 

 

* 

                                          Grafická technika - linoryt 
kurz se bude konat v neděli 7. května od 14:00 hod. 

na obecním úřadě, 

odborně nás povede Bára Kynclová z Města Úterý, 

pokud si na tento kurz přinesete tričko, plátěnou tašku, zástěru, ubrus…., 

budete mít možnost si Vaše dílo na textil rovnou vytisknout.  

 

 

* 
 

Těšíme se na Vás !!! 
                                                                                                                                                                    


